ПРОТОКОЛ
результатов муниципального этапа
 всероссийской олимпиады школьников
 по истории  в 2018/2019 уч. г.
Класс 8
Количество участников 12
Количество мальчиков/девочек 8/4
Дата проведения (полностью) 20 ноября 2018 г.

Присутствовали:
Председатель жюри:   Карпушова Наталия Николаевна - руководитель РМО учителей истории.
Члены жюри:
Краснослободцева Валентина Владимировна - учитель истории филиала МБОУ Сосновской СОШ №2 в селе 3-Л. Ламки
Кадомская Марина Петровна - учитель истории МБОУ Сосновской СОШ №2
Шепелева Наталия Ивановна - учитель истории МБОУ Сосновской СОШ №1
Половинкина Наталия Ивановна – учитель истории филиала МБОУ Сосновской СОШ №2  в с. Подлесное
Нистратова Антонина Григорьевна - учитель истории филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. Отъяссы
Бельянинова Надежда Николаевна - учитель истории МБОУ Сосновской СОШ №2

Повестка дня
1. О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году по  истории.

Решили:
1. Утвердить итоговый протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году по  истории.

Общее количество баллов за олимпиаду: 100

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 70% и более  70% олимпиадных заданий.
Призерами считаются обучающиеся, следовавшие в рейтинговой таблице за победителями (в пределах квоты - 25% от общего числа участников).

Итоговый протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников в 2018-2019 учебном году по истории.
	№п/п
	Шифр работы
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение (полностью)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Результат (победитель, призер, участник)

	1
	128188
	Фетискина Валерия Максимовна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Надежда Николаевна
	61
	Призер

	2
	128187
	Кривошеева Алина Александровна
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Бельянинова Надежда Николаевна
	59
	Призер

	3
	128185
	Дробышев Кирилл Александрович
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Бельянинова Надежда Николаевна
	58
	Призер

	4
	1281811
	Платицын Матвей Алексеевич
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Надежда Николаевна
	58
	Призер

	5
	128182
	Юдаков Никита Сергеевич
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. Отъяссы
	Туркова Людмила Викторовна
	53
	Участник

	6
	128189
	Карапетян Даниил Артурович
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Надежда Николаевна
	49
	Участник

	7
	1281812
	Михнов Дмитрий Юрьевич
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Надежда Николаевна
	44
	Участник

	8
	1281813
	Умнов Родион Олегович
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Надежда Николаевна
	44
	Участник

	9
	1281810
	Зеленин Дмитрий Игоревич
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Надежда Николаевна
	39
	Участник

	10
	128184
	Глушкин Александр Николаевич
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в п. Рабочий
	Мымрикова Галина Борисовна
	33
	Участник

	11
	128183
	Алифанова Анна Романовна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в п. Рабочий
	Мымрикова Галина Борисовна
	24
	Участник

	12
	128181
	Барсегова Алина Григорьевна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. Отъяссы
	Туркова Людмила Викторовна
	17
	Участник

	13
	128186
	Глебова Валерия Павловна
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Бельянинова Надежда Николаевна

	Не явился

[bookmark: _GoBack]
Председатель жюри:  Карпушова Наталия Николаевна  _________________
Члены жюри:
Краснослободцева Валентина Владимировна_______________________
Кадомская Марина Петровна                          _______________________
Шепелева Наталия Ивановна                          _______________________
Половинкина Наталия Ивановна                    _______________________
Нистратова Антонина Григорьевна               _______________________
Бельянинова Надежда Николаевна                _______________________